IIpumepHoe necITHAHEBHOE MEHIO TOPSAYUX 3aBTPAKOB

s yyammxes 1 -4 kinaccoB Ha 2024-2025y4yeOHblil 101

VTBEPXIAIO

Hupexrop
MBOY «KapOb13uHckas

COIL»

Mypom1ueBCcKoro
MYHULIMIIAIBHOTO panioHa
Owmckoii o6nactu

A.A. 3Haiinrok
«30» aBrycra 2024r.

Howmep [Tpuem nunwm, | Macca | ITumieBsie BemecTsa B (T) sHeprernyec | Buramunsl (Mr) MunepasbHbIE BEIIECTBA
o HAaNMEHOBAHU | MOPLUU Kas (mr)
cOopHuK | e Omona (r) IICHHOCTD
y (kkam)
peuentyp
GeNKH | KHpPBI | YIIEBOJbI Bl C A |E Mg |[P |Fe |Ca
1 nenn (1 Hemess)
Nel181\20 | Kama 240 8.67 749 | 45.93 27541 0.00 0.00 |0.03|0.00 |0.49|0.00|0.05|3.29
11 MOJIOYHAS C
MacJoM
Ne Byrepopon c | 30\10\3 | 6.44 8.07 14.12 157.23 0.00 0.45 |0.06 0.00 [0.00|0.00|0.00173.90
3\2011 MaciioM U 0
CBIpOM
Ne397\20 | Kakao ¢ 200 4.2 3.62 17.28 118.66 0.06 1.6 0.00 | 0.00 |0.00|0.00]0.54 |152.94




11 MOJIOKOM
Hroro 510 19.31 |19.18 | 77.33 551.3 0.06 055 [0.09/0.00 [0.49|0.00|0.05|182.34
2 nenb (1 Hemenst)
Ne Tedrenn 100\50 |17,8 18.34 | 14,83 242.50 0.00 0.05 [0.03(1.88 [0.68|0.00|0.0719.12
107\2011 | msicHbIe
TYLIEHHBIC B
TOMATHO-
.CMETAHHOM
coyce
Ne312\20 | Kaprodensuo | 150\10 |3.14 4.69 22.22 142.68 0.15 24.80(0.03/0.12 |0.94|0.00{0.1017.69
11 € TMIope Ha
MOJIOKE C
MacJIOM
TIIII Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |[0.00|0.00 [0.00{0.00|0.00|6.90
MIIIEHUYHBIN
MIPOMBIIILICHH
oro
MIPOU3BO/ICTB
a
Ne130\20 | Kodetinbrit 200 4.58 5.04 21.5 145.34 0.12 736 [0.00/0.02 |75 |11.7[14.7,0.84
11 HAIIUTOKC/C
TIII ﬁorypT2.5% 100 5.0 2.5 38.5 37 0.00 0.6 0.00 | 0.00 [0.00(0.00|0.1 |119.0
Hroro 600 3508 |[31,11 |125,19 599.27 0.27 32.810.06 | 2.2 9.12 |1 11.7 | 149 | 163.55
7
3 nenb (1 Hexes1n)
70\2011 | OBonwm 70 0.65 0.00 0.98 8.9 0.00 6.7 0.00 | 0.00 |[0.00|0.00|0.00|9.8
MOPIIUOHHBIC

(orypen)




261\2011

Kypuia
TyIlIEHHAs B
TOMAaTHOM
coyce (ue

KYpHIIbI)

100\50

11.61

16.60

5.07

218.74

0.02

1.93

0.03

1.75

0.78

0.00

0.08

35.56

Ne509\20
11

I'peuxa
OTBapHasi C
MacjIoM

150\10

7.63

5.19

40.85

230.45

0.00

0.00

0.03

0.00

0.29

0.00

0.03

14.06

TIIII

Xneb
MIIIEHUYHbBIN
MIPOMBIIIJICHH
oro
MIPOU3BOJICTB
a

60

4.56

0.54

28.14

138.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.90

Ne376\20
11

Yaii c
caxapom

200

0.20

0.00

10.05

38.49

0.00

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.15

Htoro

630

21.68

22.13

72.37

567.53

0.03

7.17

0.06

1.87

4.52

4.50

0.22

69.88

4 nensb (1 Hemgenst)

Ne
304\2011

Puc orBapnoi
C TOMaTHBIM
coycoMNe348

150/50

5.48

4.15

40.32

120.01

0.06

0.00

0.05

0.024

0.96

0.00

0.08

9.65

Ne
715\1998

Tedrenu
MSICHBIE
TYLUEHHBIC B
TOMAaTHOM
coyce

100/50

17,8

18.92

14,83

225.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.25

TIIII

Xi1e0
NIHIEHUYHBINT

60

4.56

0.54

28.14

138.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.90




POMBIILICHHO
ro
MIPOU3BO/ICTB
a

Ne376\20
11

Yaii c
caxapom

200

0.20

0.00

10.05

38.49

0.00

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.15

674\2011

OpyKT

150

0.6

0.00

16.12

80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Hroro

750

28,64

25.71

100.59

639.9

0.07

1.29

0.05

7.964

0.96

0.00

0.08

38.19

5 nenb (1 Hemesst)

Ne331\20
11

MakapoHHbIE
17631 (SN 1587
OTBapHBbIE C
MacjioM

150

6.07

4.14

43.45

224.68

0.10

0.00

0.03

1.21

0.33

0.00

0.03

13.22

Nel101\20
11

Kotnera ¢

TOBSITUHOM
TyLIEHAs B
TOMAaTHOM

coyce

100
\50

8.80

31,62

12,95

329.58

0.00

0.36

0.00

2.57

0.97

0.00

0.10

7.85

TIIII

Xneb
MIIIEHUYHbBIN
MIPOMBIIIJICHH
oro
MIPOU3BOJICTB
a

60

4.56

0.54

28.14

138.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.90

Ne376\20
11

Yaii c
caxapom

200

0.20

0.00

10.05

38.49

0.00

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.15

Htoro

550

19,63

36,3

94,95

731.35

0.10

0.46

0.03

3.78

1.3

0.00

0.13

33.12

6 neHb (2 Hemensn)




Nel181\20 | Kama 200 8.67 7.49 45,93 275.41 0.00 0.00 [{0.03/0.00 |0.49|0.00|0.05|3.29
11 MOJIOYHAs C
MacJIOM
Ne Byrepopon c | 30\10\3 | 6.44 8.07 14.12 157.23 0.00 045 |0.060.00 [0.00|0.00|0.00173.90
3\2011 MacJIOM U 0
CBIPOM
Ne397\20 | Kaxkao ¢ 200 4.2 3.62 17.28 118.66 0.06 1.6 |[0.00|152.9|0.000.00|0.00|0.54
11 MOJIOKOM
TIII ﬁorypT2,5% 100 5.0 2.5 38.5 37 0.03 0.01 [0.06(0.00 [0.00|0.00|{0.00]35
Hroro 570 2431 |21.68 |115.83 588.3 0.09 206 [0.15/152.9|0.49|0.00 | 0.05|181.23
7 nenb (2 HemeJist)
Ne123\20 | Pr10a 110 14.05. |12.77 |4.63 190.09 0.00 0.00 [0.03|258 [0.97|0.00|0.10|18.66
KpacHas (60\50)
3aleycHHas B
coyce (¢ue)
Ne312\20 | Kaprodensro | 150\10 |3.14 4.69 22.22 142.68 0.15 24.8010.03|0.12 [0.94|0.00|0.10|0.00
11 € TMIope Ha
MOJIOKE C
MacJIOM
TIII Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 | 0.00({0.00 [0.00|0.00|0.00]0.00
MIIIEHUYHbBIN
TIPOMBITTUICHH
oro
MIPOU3BOJICTB
a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 |0.00|0.00 |0.00|0.00|0.00|0.00
11 caxapom
52\2011 | OBouu 70 0.65 0.00 0.98 8.9 0.00 6.7 0.00 | 0.00 |0.00|0.00|0.00]|0.00




MNOPHOHNOHHEBIC

(orypen)
Hroro 600 23.38 | 23.57 |64.53 571.17 0.15 315 |0.06|2.7 19110 0.20 | 18.66
8 nennb (2 Henenn)

No Tedrenn 100\50 |17,8 18.34 | 14,83 242.50 0.00 0.05 |0.03|1.88 |0.68|0.00|0.0719.12
107\2011 | msicHbIe

TYLIEHHBIC B

TOMAT.CMETaH

HOM COYCe
Ne509\20 | I'peuka 150\10 |7.63 5.19 40.85 230.45 0.00 0.00 |0.03|/0.00 [0.290.00|0.03|14.06
11 OTBapHas ¢

MacJjioM
TIII Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00]|0.000.006.90

MIIIEHAYHBIN

MIPOMBITIUICHH

oro

MIPOU3BOJICTB

a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 |0.00|0.00 [0.00|0.00|0.00|5.15
11 caxapom
674\2011 | dpykT 150 0.6 0.00 16.12 80

Uroro 710 30,79 |24.07 |109,99 738.94 0.03 717 |0.06|1.87 [452|0 0.22 | 69.88

9 nennb (2 Hemes1)

Nel81\20 | Kama 240 8.67 7.49 45.93 275.41 0.00 0.00 |0.03|/0.00 |{0.49|0.00|0.05]|3.29
11 MOJIOYHAs C

MacjioM
No Bbyrepopon ¢ | 30\10\3 | 6.44 8.07 14.12 157.23 0.00 0.45 |0.06|0.00 [0.00|0.00{0.00|173.90
3\2011 MAacJIOM M 0




CBIPOM

Ne397\20 | Kakao ¢ 200 4.2 3.62 17.28 118.66 0.06 1.6 0.00 | 152.90.00 | 0.00 | 0.00 | 0.54
11 MOJIOKOM
TIII ﬁorypT2,5% 100 5.0 2.5 38.5 37 0.03 0.01 |0.06|0.00 [0.00|{0.00|0.00|3.5
Hroro 610 2431 |21.68 |115.83 588.3 0.09 055 |[0.09/0.00 [0.49|0.00|0.05|182.34
10 nenn (2 Hexes1n)
No Tedrenu 100\50 |17,8 18.34 | 14,83 242 .50 0.00 0.05 [0.03(1.88 |0.68|0.00|0.0719.12
107\2011 | msicHble
TYLIEHHBIEC B
TOMAT.CMETaH
HOM COYyC€
Ne331\20 | Makaponnsie | 150 6.07 4.14 43.45 224.68 0.10 0.00 [0.03|1.21 [0.33|0.000.03|13.22
11 U3 EIINS
OTBapHBIE C
MacJoM
TI Xneb 60/30 1056 |0.54 38.14 138.60 0.00 0.00 [0.00({0.00 [0.00|0.00|0.00]6.90
MIIIEHUYHbBIN
MIPOMBIIIJICHH
oro
MIPOU3BO/ICTB
a C ChIpOM
Ne376\20 | Kodetinbrit 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 | 0.00|0.00 |[0.00{0.00|0.00|5.15
11 HAIIUTOK
OpykT 150 0,6 0 15
Hroro 590 34,26 |17,94 |81,29 438.64 0,06 0.10 |0 0 0 0.95]0.02 | 49.23
B cpennem 612 26,139 | 24,3 95,79 601,37 0,095 |8,366 0,06 17,3 [(2,33|1,71|1,57 98,84







